附件2

参  展  申  请  表
	参展单位名称
	中文

	英文

	单位详细地址
	中文

	英文

	邮政编码
	联系人
	手机

	电话（含区号）
	传真（含区号）

	E-mail地址

	摊位数（9m2㎡）    个
	摊位数（12m2㎡）    个
	室内(外)光地面积    ㎡       ㎡

	参展人员         名
	展馆及展区代码（详见附件1）

	出国任务通知书主、抄送单位

	参展单位主要展品

	（主管领导签字）
	（单位公章）

	注：1、出国任务通知书主送单位指有权出具出国、赴港澳任务确认件的单位。一般为省市人民政府外办、中央部委及外交部备案有出国审批权的总公司。

    2、此表将用于国内外联络、广告宣传及分配摊位之用，请认真填写清楚。

    3、展馆及展区代码为分配摊位的依据，请慎重填写（详见附件1）。